
"2021-2023 жылдарға арналған Меркі ауданы ауылдық округтерінің бюджеттері туралы
" Меркі аудандық мәслихатының 2020 жылғы 29 желтоқсандағы №80-2 шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы

Жамбыл облысы Меркі аудандық мәслихатының 2021 жылғы 6 мамырдағы № 7-2 
шешімі. Жамбыл облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 14 мамырда № 4977 
болып
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 109-

, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 1 бабына
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес және "2021-2023 6-бабына
жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" Меркі ауданы мәслихатының 2020 
жылғы 24 желтоқсандағы №79-3 шешіміне өзгерістер енгізу туралы" Меркі аудандық 
мәслихатының 2021 жылдың 28 сәуіріндегі №6-2 шешіміне (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде  болып тіркелген) сәйкес аудандық № 4974
мәслихат ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "2021-2023 жылдарға арналған Меркі ауданы ауылдық округтерінің бюджеттері 
туралы" Меркі аудандық мәслихатының 2020 жылғы 29 желтоқсандағы №80-2 
шешіміне (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде  №4877
болып тіркелген, Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде электронды түрде 2021 жылдың 8 қаңтарында 
жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      1.1 Ақтоған ауылдық округі:
      :1) тармақшада
      "30194" сандары "31243" сандарымен ауыстырылсын;
      "24734" сандары "25783" сандарымен ауыстырылсын;
      2) тармақшада:
      "30194" сандары "34610" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-3367" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "3367" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "3367" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.2 Жамбыл ауылдық округі бойынша:
      :2) тармақшада
      "51026" сандары "59660" сандарымен ауыстырылсын;



      5) тармақшада:
      "-0" саны "-8634" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "8634" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "8634" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.3 Меркі ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "86468" сандары "118540" сандарымен ауыстырылсын;
      "27258" сандары "59330" сандарымен ауыстырылсын
      2) тармақшада:
      "86468" сандары "137121" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-18581" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "18581" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "18581" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.4 Сарымолдаев ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "58167" сандары "58359" сандарымен ауыстырылсын;
      "27057 сандары "27249" сандарымен ауыстырылсын
      2) тармақшада:
      "58167" сандары "67276" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-8917" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "8917" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "8917" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.5 Ойтал ауылдық округі бойынша:
      :2) тармақшада
      "46553" сандары "49913" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-3360" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "3360" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "3360" сандарымен 
ауыстырылсын.



      1.6 Т.Рыскулов ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "24190" сандары "49682" сандарымен ауыстырылсын;
      "0" сандары "8947" сандарымен ауыстырылсын;
      "19790" сандары "36335" сандарымен ауыстырылсын
      2) тармақшада:
      "24190" сандары "51866" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-2184" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "2184" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "2184" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.7 Тәтті ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "219216" сандары "221717" сандарымен ауыстырылсын;
      "216756" сандары "219257" сандарымен ауыстырылсын
      2) тармақшада:
      "219216" сандары "222901" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-1184" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "1184" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "1184" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.8 Ақарал ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "27895" сандары "29103" сандарымен ауыстырылсын;
      "22995" сандары "24203" сандарымен ауыстырылсын
      2) тармақшада:
      "27895" сандары "30449" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-1346" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "1346" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "1346" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.9 Сұрат ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада



      "29301" сандары "31911" сандарымен ауыстырылсын;
      "25721" сандары "28331" сандарымен ауыстырылсын
      2) тармақшада:
      "29301" сандары "33976" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-2065" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "2065" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "2065" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.10 Жаңатоған ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "31846" сандары "26974" сандарымен ауыстырылсын;
      "25946" сандары "21074" сандарымен ауыстырылсын
      2) тармақшада:
      "31846" сандары "32059" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-5085" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "5085" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "5085" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.11 Андас батыр ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "44060" сандары "39060" сандарымен ауыстырылсын;
      "27400" сандары "22400" сандарымен ауыстырылсын
      2) тармақшада:
      "44060" сандары "45939" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-6879" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "6879" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "6879" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.12 Кенес ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "29427" сандары "37629" сандарымен ауыстырылсын;
      "25697" сандары "33899" сандарымен ауыстырылсын
      2) тармақшада:



      "29427" сандары "39831" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-2202" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "2202" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "2202" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.13 Ақермен ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "25355" сандары "30680" сандарымен ауыстырылсын;
      "22345" сандары "27670" сандарымен ауыстырылсын
      2) тармақшада:
      "25355" сандары "31585" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-905" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны 905" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "905" сандарымен 
ауыстырылсын.
      1.14 Аспара ауылдық округі бойынша:
      :1) тармақшада
      "26794" сандары "35316" сандарымен ауыстырылсын;
      "24734" сандары "33256" сандарымен ауыстырылсын;
      2) тармақшада:
      "26794" сандары "35950" сандарымен ауыстырылсын;
      5) тармақшада:
      "-0" саны "-634" сандарымен ауыстырылсын;
      6) тармақшада:
      "0" саны "634" сандарымен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары "0" саны "634" сандарымен 
ауыстырылсын.
      Аталған шешімнің , , , , , , , , , , , , ,  осы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 қосымшалары
шешімнің  , , , , ,  қосымшаларына сәйкес жаңа 1, 2, 3, 4 5, 6 7, 8 9, 10 11, 12 13, 14
редакцияда мазмұндалсын.
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау жетінші шақырылған аудандық 
мәслихаттың әлеуметтік-экономикалық, қаржы, бюджет пен салық және жергілікті 
өзін-өзі басқару, индустриялық- иновациялық даму, тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.



      3. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркеуге алынған күннен бастап 
күшіне енеді және 2021 жылдың 1 қантарынан бастап қолданылады.
      Меркі аудандық мәслихат
      сессиясының төрайымы З. Бейсенбаева
      Меркі аудандық
      мәслихат хатшысы М. Кокрекбаев

 
Меркі аудандық мәслихатының
2021 жылғы 6 мамырындағы 
№7-2 шешіміне 2 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының
2020 жылғы 29 желтоқсандағы 

№80-2 шешіміне 1 қосымша

2021 жылға арналған Ақтоған ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 31243

1 Салықтық түсімдер 5410

О1 Табыс салығы 1200

2 Жеке табыс салығы 1200

О4 Меншікке салынатын салықтар 4200

1 Мүлікке салынатын салықтар 200

3 Жер салығы 200

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3800

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 10

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 10

2 Салықтық емес түсімдер 50

О1 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 50

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 50

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

0

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

0

4 Трансферттердің түсімдері 25783

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 25783

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 25783



Функционалдық топ Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 34610

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 28128

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 28128

001 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

28128

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 5803

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 5803

014 Елдi мекендердi сумен жабдықтауды ұйымдастыру 503

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1800

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 3000

15 Трансферттер 679

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 679

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 55

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

624

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -3367

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3367

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3367

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 2 қосымша

Меркі аудандық мәслихатының



 2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 2 қосымша

2021 жылға арналған Жамбыл ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 51026

1 Салықтық түсімдер 25870

О1 Табыс салығы 9000

2 Жеке табыс салығы 9000

О4 Меншікке салынатын салықтар 16860

1 Мүлікке салынатын салықтар 600

3 Жер салығы 900

4 Көлік құралдарына салынатын салық 15360

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 10

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 10

2 Салықтық емес түсімдер 110

О1 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

110

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

110

4 Трансферттердің түсімдері 25046

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 25046

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 25046

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 59660

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 29876

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 29876

001 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

29876



07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 20202

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20202

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 5850

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 1200

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 13152

12 Көлік және коммуникация 9005

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 9005

045 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу

9005

15 Трансферттер 577

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 577

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 28

051
Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

549

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -8634

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 8634

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 8634

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 3 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 3 қосымша

2021 жылға арналған Меркі ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 118540

1 Салықтық түсімдер 59010

О1 Табыс салығы 20000

2 Жеке табыс салығы 20000

О4 Меншікке салынатын салықтар 39000

1 Мүлікке салынатын салықтар 1200

3 Жер салығы 1000

4 Көлік құралдарына салынатын салық 36800

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 10

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 10

2 Салықтық емес түсімдер 200

О1 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

200

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

200

4 Трансферттердің түсімдері 59330

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 59330

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 59330

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 137121

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 32430

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 32430

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

32430

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 92990

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 92990

014 Елдi мекендердi сумен жабдықтауды ұйымдастыру 886

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 21708

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 5200

010 Жерлеу орынындарын ұстау және туыстары жоқ адамдарды жерлеу үшін 400

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 64796



08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңiстiк 3860

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3860

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 3860

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

12 Көлік және коммуникация 6650

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 6650

013 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

1000

045 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу

5650

15 Трансферттер 1191

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1191

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 559

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

632

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -18581

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 18581

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 18581

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 4 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 4 қосымша

2021 жылға арналған Сарымолдаев ауылдық округінің бюджеті

Санаты



Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 58359

1 Салықтық түсімдер 30910

О1 Табыс салығы 9000

2 Жеке табыс салығы 9000

О4 Меншікке салынатын салықтар 21900

1 Мүлікке салынатын салықтар 1100

3 Жер салығы 1100

4 Көлік құралдарына салынатын салық 19700

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 10

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 10

2 Салықтық емес түсімдер 200

О1 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

200

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

200

4 Трансферттердің түсімдері 27249

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 27249

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 27249

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 67276

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 52814

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 52814

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

37750

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 15064

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 10939

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 10939

014 Елдi мекендердi сумен жабдықтауды ұйымдастыру 939

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 8000



009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 1500

12 Көлік және коммуникация 2738

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2738

013 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

600

045
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу

2138

15 Трансферттер 785

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 785

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 153

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

632

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -8917

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 8917

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 8917

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 5 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 5 қосымша

2021 жылға арналған Ойтал ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3

1. КІРІСТЕР 46553

1 Салықтық түсімдер 21285

О1 Табыс салығы 5000

2 Жеке табыс салығы 5000

О4 Меншікке салынатын салықтар 16275

1 Мүлікке салынатын салықтар 800

3 Жер салығы 475

4 Көлік құралдарына салынатын салық 15000

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 10

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 10

2 Салықтық емес түсімдер 100

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

100

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

100

4 Трансферттердің түсімдері 25168

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 25168

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 25168

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 49913

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 32620

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 32620

001 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

32620

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 10256

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 10256

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 5300

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 4456

12 Көлік және коммуникация 6391

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 6391

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

470



045 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу

5921

15 Трансферттер 646

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 646

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 29

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

617

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -3360

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3360

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3360

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 6 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 6 қосымша

2021 жылға арналған Рыскулов ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 49682

1 Салықтық түсімдер 4300

О1 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс салығы 500

О4 Меншікке салынатын салықтар 3800



1 Мүлікке салынатын салықтар 500

3 Жер салығы 300

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3000

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 0

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 0

2 Салықтық емес түсімдер 100

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

100

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

100

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 8947

О1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 8947

1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 8947

4 Трансферттердің түсімдері 36335

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 36335

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 36335

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 51866

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 46703

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 46703

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

22130

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 24573

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4575

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4575

014 Елдi мекендердi сумен жабдықтауды ұйымдастыру 628

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 3447

15 Трансферттер 588

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 588

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 28

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

560

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0



Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -2184

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2184

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2184

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 7 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 7 қосымша

2021 жылға арналған Тәтті ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 221717

1 Салықтық түсімдер 2410

О1 Табыс салығы 100

2 Жеке табыс салығы 100

О4 Меншікке салынатын салықтар 2310

1 Мүлікке салынатын салықтар 160

3 Жер салығы 150

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2000

2 Салықтық емес түсімдер 50

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

50

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 



1 бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

50

4 Трансферттердің түсімдері 219257

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 219257

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 219257

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 222901

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 215531

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 215531

001 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

215531

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 6800

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 6800

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 3800

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 2500

15 Трансферттер 570

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 570

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 29

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

541

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -1184

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1184



Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1184

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 8 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 8 қосымша

2021 жылға арналған Ақарал ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 29103

1 Салықтық түсімдер 4850

О1 Табыс салығы 700

2 Жеке табыс салығы 700

О4 Меншікке салынатын салықтар 4150

1 Мүлікке салынатын салықтар 200

3 Жер салығы 150

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3800

2 Салықтық емес түсімдер 50

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

50

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

50

4 Трансферттердің түсімдері 24203

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 24203

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 24203

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 30449

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 21435

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 21435

001 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

21435



07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 8354

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 8354

014 Елдi мекендердi сумен жабдықтауды ұйымдастыру 126

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 4628

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 3100

15 Трансферттер 660

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 660

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 28

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

632

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -1346

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1346

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1346

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 9 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 9 қосымша

2021 жылға арналған Сұрат ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 31911



1 Салықтық түсімдер 3550

О1 Табыс салығы 150

2 Жеке табыс салығы 150

О4 Меншікке салынатын салықтар 3400

1 Мүлікке салынатын салықтар 300

3 Жер салығы 300

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2800

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 0

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 0

2 Салықтық емес түсімдер 30

О1 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

30

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

30

4 Трансферттердің түсімдері 28331

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 28331

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 28331

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 33976

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 23506

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 23506

001 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

23506

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 9804

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 9804

014 Елдi мекендердi сумен жабдықтауды ұйымдастыру 675

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1500

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 7129

15 Трансферттер 666

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 666

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 29



051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

637

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -2065

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2065

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2065

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 10 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 10 қосымша

2021 жылға арналған Жаңатоған ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 26974

1 Салықтық түсімдер 5850

О1 Табыс салығы 1200

2 Жеке табыс салығы 1200

О4 Меншікке салынатын салықтар 4650

1 Мүлікке салынатын салықтар 300

3 Жер салығы 350

4 Көлік құралдарына салынатын салық 4000

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 0

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 0



2 Салықтық емес түсімдер 50

О1 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

50

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

50

4 Трансферттердің түсімдері 21074

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 21074

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 21074

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 32059

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 25081

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 25081

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

25081

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 6305

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 6305

014 Елдi мекендердi сумен жабдықтауды ұйымдастыру 905

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2300

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 600

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 2500

15 Трансферттер 673

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 673

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 28

051 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

645

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы



Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -5085

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 5085

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 5085

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 11 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 11 қосымша

2021 жылға арналған Андас-Батыр ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 39060

1 Салықтық түсімдер 16560

О1 Табыс салығы 5000

2 Жеке табыс салығы 5000

О4 Меншікке салынатын салықтар 11550

1 Мүлікке салынатын салықтар 500

3 Жер салығы 500

4 Көлік құралдарына салынатын салық 10550

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 10

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 10

2 Салықтық емес түсімдер 100

О1 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

100

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

100



4 Трансферттердің түсімдері 22400

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 22400

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 22400

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 45939

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 30929

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 30929

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

30929

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 10225

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 10225

014 Елдi мекендердi сумен жабдықтауды ұйымдастыру 1316

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 4909

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 1000

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 3000

12 Көлік және коммуникация 4124

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4124

045 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу

4124

15 Трансферттер 661

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 661

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 29

051
Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

632

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0



Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -6879

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 6879

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 6879

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 12 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 12 қосымша

2021 жылға арналған Кеңес ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 37629

1 Салықтық түсімдер 3700

О1 Табыс салығы 300

2 Жеке табыс салығы 300

О4 Меншікке салынатын салықтар 3400

1 Мүлікке салынатын салықтар 200

3 Жер салығы 200

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3000

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 0

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 0

2 Салықтық емес түсімдер 30

О1 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

30

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

30

4 Трансферттердің түсімдері 33899

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 33899

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 33899

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 39831

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 34671

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 34671

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

24095

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 10576

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4500

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4500

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1500

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 2500

15 Трансферттер 660

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 660

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 28

051
Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

632

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -2202

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2202

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2202

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 13 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 13 қосымша

2021 жылға арналған Ақермен ауылдық округінің бюджеті



Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 30680

1 Салықтық түсімдер 2960

О1 Табыс салығы 400

2 Жеке табыс салығы 400

О4 Меншікке салынатын салықтар 2560

1 Мүлікке салынатын салықтар 150

3 Жер салығы 150

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2260

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 0

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 0

2 Салықтық емес түсімдер 50

О1 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

50

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

50

4 Трансферттердің түсімдері 27670

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 27670

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 27670

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 31585

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 24373

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 24373

001 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

24373

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 6629

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 6629

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1000



009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 5129

15 Трансферттер 583

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 583

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 29

051
Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

554

3. Таза бюджеттік кредит беру 0

Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -905

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 905

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 905

 
Меркі аудандық мәслихатының

2021 жылғы 6 мамырындағы
№7-2 шешіміне 14 қосымша

 
Меркі аудандық мәслихатының

2020 жылғы 29 желтоқсанындағы
№80-2 шешіміне 14 қосымша

2021 жылға арналған Аспара ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 35316

1 Салықтық түсімдер 2030

О1 Табыс салығы 200

2 Жеке табыс салығы 200

О4 Меншікке салынатын салықтар 1830



1 Мүлікке салынатын салықтар 130

3 Жер салығы 100

4 Көлік құралдарына салынатын салық 1600

О5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 0

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 0

2 Салықтық емес түсімдер 30

О1 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

О4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

30

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

30

4 Трансферттердің түсімдері 33256

О2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 33256

3 Аудандық бюджеттен түсетін трансферттер 33256

Функционалдық топ
Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

2. ШЫҒЫНДАР 35950

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 20897

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20897

001 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

20897

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 9502

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 9502

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 3502

009 Елді мекендерді санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 5500

12 Көлік және коммуникация 4878

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4878

045 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу

4878

15 Трансферттер 673

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 673

Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 28

051
Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

645

3. Таза бюджеттік кредит беру 0



Бюджеттік кредиттер 0

Функционалдық топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо 0

Қаржы активтерін сатып алу 0

Мемлекеттік қаржылық активтерін сатудан түскен түсімдер 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) -634

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 634

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 634

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


